臺中市神岡區公所113年度廉政暨安全維護會報會議紀錄

時間：113年11月12 日14時
地點：本所第一會議室

出席人員：詳如簽到表

主席：梁益明區長               紀錄：林知逵
1、 主席致詞：略

2、 報告事項

 一、秘書單位報告

  (一)政風室工作報告
      主席裁示：洽悉。

  (二)修正國家廉政建設行動方案
      主席裁示：洽悉，照案通過。
 二、專案報告：
(一)新修正公職人員利益衝突迴避法暨施行細則
       主席裁示：照案通過，請相關課室配合遵守。
   (二)113年度「公務員廉政倫理規範」及「請託關說登錄查察作業要點」登錄案件分析報告
       主席裁示：照案通過，請相關課室加強辦理。
3、 討論事項

一、提案一
案由：建請加強落實本所同仁廉政事件登錄。（提案單位：政風室）

  決議：照案通過。

二、提案二

案由：建請鼓勵同仁踴躍參加新修正公職人員利益衝突迴避法暨施行細則相關研習，並依法落實相關業務之辦理案。（提案單位：政風室）

  決議：照案通過，請各主管落實辦理。
4、 臨時動議：無
5、 主席結論：請各課室就討論事項提案加強配合辦理。
陸、散會。
PAGE
2